
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Rimborso parziale quota ai dipendenti genitori dei bambini iscritti al micro-

nido aziendale. Anno educativo 2014/2015.

Settore: Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane

ll'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
anno)

Seduta del giorno - 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Anni no

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con delibera n.1167 del 18/04/2012, si è proceduto all'affidamento

biennale della gestione del micronido aziendale al Consorzio Elios Etneo, con sede legale

in Catania, Via P.Carrera n.52, ubicato presso l'U.O. Hospice e Cure Palliativa del P.O.

Garibaldi Nesima;

che con delibera n. 219 del 15/09/2014, si è stabilito di procedere al mantenimento per

un ulteriore ciclo scolastico del rapporto di gestione del micronido aziendale;

Che, tale servizio è destinato prioritariamente ai figli dei dipendenti, ai parenti dei

dipendenti e ai figli del personale operante presso l'Azienda, anche se non dipendenti;

Che l'Azienda si è impegnata a compartecipare al costo effettivo del servizio,

esclusivamente a favore dei dipendenti genitori dei bambini iscritti, con una quota di

€.80,00 sulla retta mensile da corrispondere direttamente in busta paga;

Vista l'attestazione del pagamento effettuato dai dipendenti che hanno usufruito del

servìzio nel mese di Settembre 2014, comunicato dalla sig.ra Giusi Palermo, Presidente

del Consorzio Elios Etneo;

Considerato che l'onere finanziario derivante dall'adozione del presente provvedimento

troverà copertura sul e.e. n.20025000250;

Ritenuto opportuno, per quanto sin qui esposto, procedere al rimborso delle quote a

carico dell'Azienda, da corrispondere direttamente in busta paga, ai dipendenti avente

diritto di seguito elencati:

• Maddalena Alfio

• Santapaola Bruna

• Sortino Lucia

• Bonfiglio Caterina

• Spadaro Luisa

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane che ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Corrispondere, ai seguenti dipendenti le somme sotto specificate:

• Maddalena Alfio €.80,00

• Santapaola Bruna €.80,00

• Sortino Lucia €.80,00

• Bonfiglio Caterina €.80,00

• Spadaro Luisa €.80,00

Stabilire di procedere al rimborso delle suddette somme direttamente in busta paga,

dandone mandato all'Ufficio Trattamento economico.

Precisare che l'onere finanziario derivante dall'adozione del presente provvedimento

troverà copertura sul e.e. n.20025000250.

Trasmettere copia della presente deliberazione al Responsabile del Settore Economico

Finanziario e all'Ufficio Trattamento Economico

Dare alla presente esecuzione immediata.

Direttore Amministrativo

(Dott.Giovan

II Direttori

(Dott.Giuse

nerale

Santonocito)

Sanitario

'Giammapco)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


